
：

：

：

1日目 2日目 3日目 3日目 2日目 1日目

注）6月9日少年球場Ａ、Ｂ面の試合は審判配置が変則となるため、トーナメント表内に担当審判を記載。その他試合の担当審判は「大会帯同審判のお願いと確認」のとおり。

試合番号 月日 時間 月日 時間

24 6/13 14:30 6/20 14:00

25 6/13 9:30 6/20 9:00

26 6/13 12:00 6/20 11:30

27 6/13 14:30 6/20 14:00

28 6/13 9:30 6/27 9:00

29 6/13 12:00 6/27 11:30

30 6/13 14:00 6/27 14:00

31 6/13 9:00 6/27 9:00

32 6/13 9:30 6/27 11:30

21 6/19 9:00 6/27 9:00

33 6/20 9:00 6/27 11:30

34 6/20 11:30 6/27 14:00

35 6/20 9:00 7/4 9:00

36 6/20 9:00 7/4 11:30

37 6/20 11:30 7/4 9:00

38 6/20 11:30 7/4 11:30

39 6/20 14:00 7/11 9:00 写真を掲載しています
40 6/20 9:00 7/11 9:00

41 6/20 11:30 7/11 11:30

42 6/20 14:00 7/11 11:30

43 6/20 9:00 - -

44 6/20 11:30 - -

※最新のトーナメント表はホームページをご確認下さい。http://abiko-jr-baseball.fiw-web.net/NC2/html/htdocs/
23 6/13 12:00 河川球場少年A（上流）

少年球場A

＊開会式は6月13日少年球場ABC面の第一試合の6チーム（試合番号1、17、32）と、我孫子市のブラックタイガースの計7チームで行います。

21 船橋市 習志野台ワンパクズ

22 成田市 吾妻スターズ

1 松戸市 大橋みどりファイターズ

9 印西市 印旛ブラザーズ

14 柏市

成田マリーシアズ

12 我孫子市 リトルキング

高柳サンダース2 八街市 八街ファイターズ

13 白井市 桜台ウイングス

15 八街市

優
勝

5

6

4 松戸KSカージナルス松戸市

5 我孫子市 ブラックタイガース

西志津クラブ

1

2

17

3

令和3年度　第26回　我孫子近隣交流少年野球大会

5日目 4日目 チーム名 地域
チーム
番号

日 程 1日目開会式／6月13日（日） ・2日目／20日（日） ・3日目／27日（日） ・4日目／7月4日（日） ・5日目／7月11日（日）　予備／6月19日（土） ・26日（土） ・7月3日（土） ・7月10日（土） ・17(土）

開 会 式

会 場

チーム
番号

地域 チーム名 4日目

更新日 5月8日

6月13日（日）　・8時（受付7時30分より）　・我孫子市少年野球場　　　※雨天の場合は6月20日　　※学校行事等で変更の場合もあります。ご了承ください。

37セントラルパークス 松戸市

守谷市 38

42

谷津サザナミ 習志野市 39

33

柏市 34

41

3

4

印西市 小林キラーズ

松戸市

習志野市 41

六木ライダース 40足立区

43

21

22

印西市 42

白井市

44

54

習志野フェニックス

我孫子市

つくばみらい市

44

成田市 45

常盤平ボーイズ 松戸市 51

八千代市

25

46

戸頭ＦＪウイングス 取手市

48

49

47

50

45

並木ペイシェンス

前ヶ崎クラブ 流山市

柏市 5220 松戸市 根木内ヤングスターズ

55

23 柏市 沼南フラワーズ

10

11

12

ビクトリージャガーズ

野田市 53

46

成少フォックス 成田市 55

我孫子市

準
優
勝

松戸市 56

袖ヶ浦ボーイズ 習志野市 58

新取手リトルメッツ 取手市

47

59

57

63津田沼少年野球団

久寺家エラーズ 我孫子市

内野シャークス 印西市 60

62

習志野市

4

5

6 6/13

試合番号 月日 試合番号球場時間

2 6/13 12:00 46

1 6/13 9:30 45

3 6/13 14:30 47

少年球場Ａ

少年球場Ａ

少年球場Ａ

8 6/13 12:00 52

7 6/13 11:30 51五本松球場

少年球場C

10 6/13 9:00 54浅間球場（手前）

9 6/13 14:30 53少年球場C

22 -

58

13 6/13 9:00 57

14 6/13

17 6/13 9:30 61

16 6/13 9:30 60

11:30

15 6/13 14:00

20 6/13 11:30

19 6/13 9:00 63

18 6/13 14:30 62

少年球場C新木野球場

12 6/13 14:00 56

11 6/13

19

20

佐倉市

60

26
62

24

43

59

清水タイガース

流山市 64

北初富セブンスターズ 鎌ヶ谷市 35

ブラックバード 我孫子市 36

八千代東南クラブ

18

我孫子市

61

32

48

七次台ジャガーズ 白井市

みずき野シティボーイズ

23

小絹ゴールデンズ

29

30

31

木刈ファイターズ

54

-

12:00

12:00

14:30

9:30

59

6/13

6/13

浅間球場（手前）

浅間球場（手前）

浅間球場（奥）

浅間球場（奥）

浅間球場（奥）

11:30 55

市民体育館球場

少年球場B

少年球場B

新木野球場

浅間球場（手前）

少年球場B

湖北フレンズ

28

6/13

48

49

50

-

少年球場B

少年球場A

少年球場B

64

27

白山クラブ

18 我孫子市

我孫子市 布佐スパイダース

19 八千代市 キングファイターズ

6 取手市 取手BASEBALL CLUB

7 習志野市 習志野ベイドリームス

8 守谷市 守谷ドルフィンズ

10 松戸市 松戸スラッガーズ

11

26 我孫子市 湖北台スパローズ

27 河内町 かわち野球スポーツ少年団

25 守谷市

17 印西市 本埜ジャガーズ

16 流山市

24

成田市

八街マリーンズ

東深井ボーイズ

リトルジャガーズ

新守谷ヤングスターズ

沼南ファイヤーズ

31 習志野市 鷺沼マリーンズ

32 白井市 DSツインズ

第
3
位

28 松戸市 高塚新田ラークス

29 鎌ヶ谷市 中部ユニオンズ

30 我孫子市 新木野コンドル

64

39

40

-

新木野球場

浅間球場（手前）

新木野球場

浅間球場（奥）

13

14

15

16

市民体育館球場

少年球場B

市民体育館球場

流山ホークス

少年球場B

49

50

51

52

57

58

球場

53

63

56

小金原ビクトリー

リトルイーグルス

白井ライナーズ

野菊野ファイターズ

7

8

9

61

河川球場少年A（上流）

球場

新木野球場

五本松球場

少年球場C

少年球場C

浅間球場（奥）

新木野球場

少年球場B

河川球場少年A（上流）

河川球場少年B（下流）

河川球場少年B（下流）

河川球場少年B（下流）

河川球場大人B（下流）

河川球場大人B（下流）

少年球場C

1.少年球場Ａ面　　2.少年球場Ｂ面　　3.少年球場C面　　4.浅間球場（手前）　　5.浅間球場（奥）　　6.新木野球場　　7.市民体育館野球場　

8.河川球場少年Ａ（上流）　　9.河川球場少年Ｂ（下流）　　10.河川球場大人Ｂ（下流）　　11.五本松球場　　12.河川球場大人Ａ（上流）（練習）

少年球場Ａ

少年球場Ａ

少年球場A

少年球場A

少年球場B

少年球場B

少年球場A

少年球場Ａ

少年球場Ａ

少年球場Ａ

少年球場B

少年球場B

少年球場B

少年球場C

少年球場C

少年球場Ａ

33

34

35

36

37

38


